
0660511006 яна 
 
                           

 
НАКАЗ № 14 

 
від «16» листопада  2023р 

м. Полтава 
"Про виконання робіт по проведенню авторського нагляду на об'єкті : 
«Капітальний ремонт котельні з заміною твердопаливного котла Токарівського 

психоневрологічного інтернату за адресою: село Токарі вул.Річкова, 32 Миргородського 
району, Полтавської області».   

В зв'язку з проведенням будівельно-монтажних робіт на об'єкті: 
«Капітальний ремонт котельні з заміною твердопаливного котла Токарівського 

психоневрологічного інтернату за адресою: село Токарі вул.Річкова, 32 Миргородського району, 
Полтавської області».   

 (найменування об'єкту, адреса розміщення об'єкту) 
і на підставі ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014" Настанова щодо проведення авторського нагляду за 

будівництвом" 
Н а к а з у ю  :  
1. Призначити відповідальним за здійснення авторського нагляду: 
ГІП а                Хоменко Тетяну Володимирівну  
                                  (посада, ім.'я та по батькові) 
2. Зобов'язати відповідального здійснювати авторський нагляд за проведенням будівельно-монтажних 

робіт, керуючись вимогами "Положення про авторський нагляд за будівництвом будинків і споруд"; 
 
 
 
м.п.                             ________________________________     В.В.Хоменко   

                               (керівник проектної організації, підпис)    

З цим наказом ознайомився і підписуючи його, усвідомлюю, що за недодержання вимог 
"Положення про авторський нагляд за будівництвом будинків і споруд" або за незадовільний нагляд 
несу відповідальність, що передбачена чинним законодавством України. 

Відповідальний за ведення авторського нагляду  Хоменко Тетяна Володимирівна_ 
(прізвище, ім’я, та по батькові, підпис) 
моє місце проживання _м.Полтава,вул. А.Кукоби ,26 кв.4__тел. (моб) 0677529633_ 
                                                                              (адреса, телефон) 

 


